
Про внесення змін до наказу 
Мінмолодьспорту від 19.08.2021 № 2996

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220 
(зі змінами), та з урахуванням листа Української федерації гімнастики 
від 27.08.2021 № 395

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Мінмолодьспорту від 19.08.2021 № 2996 "Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України зі спортивної 
акробатики в чемпіонаті Європи серед дорослих та юніорів 13-19 років (ІІ ранг)", 
а саме:

1) у пункті 2 та абзаці першому пункту 3 цифри "44" замінити цифрами "45";

2) склад офіційної делегації національної збірної команди України зі 
спортивної акробатики, затверджений цим наказом, після пункту 30 доповнити 
пунктом 31 такого змісту: 

"
31. Ковальчук Галина Василівна тренер Вінницька обл.

"
.

У зв'язку з цим пункти 31-44 вважати відповідно пунктами 32-45.
 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 

культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра        Ніна УМАНЕЦЬ


		2021-08-31T08:37:06+0000
	Уманець Н.Д.
	Реєстрація документа




